
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS ENXEÑEIRO TÉCNICO FORESTAL 2026
Lista Previa Provisional

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 33*****7L FERNANDEZ FERNANDEZ, VICTOR LUGO PROXECTISTA 40,00  
2 33*****8M FERNANDEZ OTERO, ANA LUGO PROXECTISTA 40,00  
3 33*****1D GINZO VILA, JUAN CARLOS LUGO PROXECTISTA 40,00  
4 33*****6J GOMEZ VILARIÑO, ANA ISABEL LUGO PROXECTISTA 40,00 Si
5 33*****4F MOURONTE BARREIRO, VICTOR LUGO PROXECTISTA 40,00  
6 77*****5J RIVAS FANEGO, RAQUEL LUGO PROXECTISTA 40,00  
7 32*****5C RODRIGUEZ PAILOS, SUSANA LUGO PROXECTISTA 40,00  
8 71*****2M URDANGARAY DIAZ, DIANA LUGO PROXECTISTA 40,00  
9 33*****6W VILA ROMAY, Mª TERESA LUGO PROXECTISTA 40,00  
10 76*****7T DURAN PERNAS, AURELIA MARIA LUGO PROXECTISTA 40,00  
11 33*****5M ARIAS PEREZ, JOSE LUIS LUGO PROXECTISTA 34,00  
12 76*****6T LOPEZ RODRIGUEZ, RAQUEL LUGO PROXECTISTA 29,60  
13 77*****5Y VARELA PAJARO, BRAIS LUGO PROXECTISTA 23,60  
14 76*****3F REGUEIRO ARIAS, SANDRA LUGO PROXECTISTA 14,20  
15 76*****7L DEIROS GOMEZ, JOSE MANUEL LUGO PROXECTISTA 13,80  
16 33*****0B ABELLA PINTO, CARLOS LUGO PROXECTISTA 13,20  
17 33*****6F FERNANDEZ MOURIN, EVA LUGO PROXECTISTA 10,80  
18 77*****2G ALEGRE VICENTE, ROSA LUGO PROXECTISTA 10,20  
19 33*****3W DIAZ GONZALEZ, JAVIER LUGO PROXECTISTA 7,20  
20 33*****1V SALVADOR LOPEZ, LETICIA LUGO PROXECTISTA 2,80  
21 34*****0K GOMEZ NOVO, MARIO LUGO PROXECTISTA 0,00  
22 33*****9Q LOPEZ FERNANDEZ, RAUL MANUEL LUGO PROXECTISTA 0,00  
23 76*****9Q MARTINEZ PEREZ, MIGUEL ANGEL LUGO PROXECTISTA 0,00  
24 33*****3Q SOMOZA NEGRO, JOSE LUIS LUGO PROXECTISTA 0,00  
25 33*****8N VILLANUEVA VILAR, GEMMA LUGO PROXECTISTA 0,00  
26 33*****5A ALVAREZ FERNANDEZ, JEANNE LUGO PROXECTISTA 0,00  
27 44*****9P DOMINGUEZ DOMECIO, RUBEN LUGO PROXECTISTA 0,00  
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Detalle (Orde: DNI)
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32*****5C 7 RODRIGUEZ PAILOS, SUSANA LUGO PROXECTISTA 40,00  
33*****6J 4 GOMEZ VILARIÑO, ANA ISABEL LUGO PROXECTISTA 40,00 Si
33*****6W 9 VILA ROMAY, Mª TERESA LUGO PROXECTISTA 40,00  
33*****1D 3 GINZO VILA, JUAN CARLOS LUGO PROXECTISTA 40,00  
33*****3W 19 DIAZ GONZALEZ, JAVIER LUGO PROXECTISTA 7,20  
33*****9Q 22 LOPEZ FERNANDEZ, RAUL MANUEL LUGO PROXECTISTA 0,00  
33*****3Q 24 SOMOZA NEGRO, JOSE LUIS LUGO PROXECTISTA 0,00  
33*****5M 11 ARIAS PEREZ, JOSE LUIS LUGO PROXECTISTA 34,00  
33*****8N 25 VILLANUEVA VILAR, GEMMA LUGO PROXECTISTA 0,00  
33*****7L 1 FERNANDEZ FERNANDEZ, VICTOR LUGO PROXECTISTA 40,00  
33*****6F 17 FERNANDEZ MOURIN, EVA LUGO PROXECTISTA 10,80  
33*****8M 2 FERNANDEZ OTERO, ANA LUGO PROXECTISTA 40,00  
33*****4F 5 MOURONTE BARREIRO, VICTOR LUGO PROXECTISTA 40,00  
33*****0B 16 ABELLA PINTO, CARLOS LUGO PROXECTISTA 13,20  
33*****1V 20 SALVADOR LOPEZ, LETICIA LUGO PROXECTISTA 2,80  
33*****5A 26 ALVAREZ FERNANDEZ, JEANNE LUGO PROXECTISTA 0,00  
34*****0K 21 GOMEZ NOVO, MARIO LUGO PROXECTISTA 0,00  
44*****9P 27 DOMINGUEZ DOMECIO, RUBEN LUGO PROXECTISTA 0,00  
71*****2M 8 URDANGARAY DIAZ, DIANA LUGO PROXECTISTA 40,00  
76*****7L 15 DEIROS GOMEZ, JOSE MANUEL LUGO PROXECTISTA 13,80  
76*****3F 14 REGUEIRO ARIAS, SANDRA LUGO PROXECTISTA 14,20  
76*****7T 10 DURAN PERNAS, AURELIA MARIA LUGO PROXECTISTA 40,00  
76*****6T 12 LOPEZ RODRIGUEZ, RAQUEL LUGO PROXECTISTA 29,60  
76*****9Q 23 MARTINEZ PEREZ, MIGUEL ANGEL LUGO PROXECTISTA 0,00  
77*****2G 18 ALEGRE VICENTE, ROSA LUGO PROXECTISTA 10,20  
77*****5Y 13 VARELA PAJARO, BRAIS LUGO PROXECTISTA 23,60  
77*****5J 6 RIVAS FANEGO, RAQUEL LUGO PROXECTISTA 40,00  
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